Mẫu số 14/TC
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TRỰC TIẾP
TÊN BỘ PHẬN ĐƯỢC GIAO NHIỆM VỤ XỬ LÝ ĐƠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày ... tháng ... năm ......

KẾ HOẠCH
Xác minh giải quyết tố cáo
……………………………….(1)

Địa chỉ ……………………………………..

Kính gửi: ………………….(2) ……………………………………………………

Căn cứ pháp lý để tiến hành xác minh ……………………………………………………….;

Mục đích, yêu cầu của việc xác minh ………………………………………………………….;

Các nội dung cụ thể cần xác minh ………………………………………………………………;

Các tài liệu, bằng chứng chủ yếu cần thu thập, kiểm tra xác minh …………………………..;

Cơ quan, đơn vị, cá nhân cần phải làm việc để thu thập chứng cứ, bằng chứng …………..;

Các điều kiện, phương tiện phục vụ cho việc xác minh, ………………………………………..

Dự kiến thời gian thực hiện từng công việc; nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên; thời gian dự phòng để xử lý các công việc phát sinh;

Việc báo cáo tiến độ thực hiện;

Các nội dung khác (nếu có).

Trình ……………….. (2) …………………….xem xét, phê duyệt./.

	…………, ngày ….tháng ……năm ……………..
TỔ TRƯỞNG TỔ XÁC MINH
(ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng bộ phận được giao nhiệm vụ xử lý đơn: …………………………………

	………, ngày ….tháng ……năm ………..
TRƯỞNG BỘ PHẬN ĐƯỢC GIAO NHIỆM VỤ XỬ LÝ ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của thủ trưởng cơ quan Thuế: …………………………………………………………..

Nơi nhận:
- Các cá nhân được giao xác minh;
- Lưu: VT, ...(3)......
	………, ngày ….tháng ……năm ………..
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
(ký, ghi rõ họ tên)

_________________________________
(1) Đơn vị, tổ chức, cá nhân bị tố cáo
(2) Thủ trưởng cơ quan Thuế ký duyệt
(3) Bộ phận được giao nhiệm vụ xử lý đơn.